
BAP PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN KELAS 64.2A.11 – 64207 

DOSEN   : EMMITA DEVI HARI PUTRI, S.Par, MM 

MATAKULIAH  : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 

SKS    : 2 

KELAS    : 64.2A.11 - 64207 

JUMLAH MAHASISWA : 50 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el2-f1 16 Maret 

2023 

Konsepsi dan 

urgensi pendidikan 

kewarganegaraan 

meeting 1 - hakikat 

kewarganegaraan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:11:17 

Keluar: 

10:55:03 

02 el2-f1 30 Maret 

2023 

Konsep identitas 

nasional 

meeting 2 identintas nasional Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:11:19 

Keluar: 

10:46:06 

03 el2-f1 (kp) 31 Maret 

2023 

Konsep dan urgensi 

Integrasi Nasional 

meeting 3 integritas nasional Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:09:34 

Keluar: 

16:39:49 

04 el2-f1 6 April 

2023 

Konsep urgensi 

konstitusi UUD 

1945 

meeting 4 konstitusi uud nri 1945 Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:17:36 

Keluar: 

10:45:13 

05 el2-f1 13 April 

2023 

Konsep harmoni 

kewajiban dan hak 

negara dan warga 

negara 

meeting 5 kewajiban dan hak 

warga negara dalam demokrasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:21:48 

Keluar: 

10:50:04 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 el2-f1 4 Mei 

2023 

Negara dan warga 

negara 

meeting 6 negara dan warga 

negara 

Telat (lewat 15Menit) 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:28:45 

Keluar: 

10:52:34 

07 el2-f1 11 Mei 

2023 

Review Materi meeting 7 review Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:11:55 

Keluar: 

10:52:57 

08 el2-f1 22 Mei 

2023 

(UTS) Ujian berjalan dengan tertib dan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:19:48 

Keluar: 

10:10:54 

09 el2-f1 25 Mei 

2023 

Demokrasi 

Indonesia 

meeting 9 demokrasi indonesia Telat (lewat 15Menit) 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:25:04 

Keluar: 

10:52:41 

10 el2-f1 8 Juni 

2023 

Penegakan hukum 

yang berkeadilan 

meeting 10 historis 

konstitusional sospol cultural 

Telat (lewat 15Menit) 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:26:33 

Keluar: 

10:36:51 

11 el2-f1 (kp) 9 Juni 

2023 

Wawasan 

Nusantara 

meeting 11 wawasan nusantara Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:05:38 

Keluar: 

16:35:43 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

12 el2-f1 15 Juni 

2023 

Ketahanan nasional 

dan bela negara 

meeting 12 konstitusi nasional Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:19:48 

Keluar: 

10:43:54 

13 el2-f1 22 Juni 

2023 

Hak Pilih pemilihan 

umum anti korupsi 

meeting 13 hak pilih pemilu dan 

anti korupsi 

Teapt waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:11:58 

Keluar: 

10:57:35 

14 el2-f1 6 Juli 2023 Hak Asasi Manusia 

dan inklusi pajak 

meeting 15 quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:12:14 

Keluar: 

10:48:05 

15 el2-f1 (kp) 7 Juli 2023 Review Materi ham dan sadar pajak meeting 14 

pengganti 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:13:57 

Keluar: 

16:36:17 

16 el2-f1 13 Juli 

2023 

(UAS) Ujian berjalan dengan tertib dan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-10:50 

Masuk: 

09:10:48 

Keluar: 

10:11:54 

 

 



Presensi Mahasiswa 64.2A.11 – 64207 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220011 Muhammad Rayhan Irvan 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 13 

64220015 Inez Ivena Azarine 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220038 Nadia Ayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220063 Putri Stevani N 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220096 Aji Taopik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220187 Rizky Kharisma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220205 Saskia Azalia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220259 Della Palupi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220326 Laila Zulfa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220327 Alfian Dimas Prasetyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

64220394 Syifa Oktafia Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220428 Lutfia Meilani Apipah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220444 Arbel Aditiya Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220487 Yosse Diska Nandita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220011-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220015-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220038-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220063-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220096-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220187-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220205-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220259-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220326-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220327-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220394-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220428-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220444-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220487-11-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220488 Putri Fatimah Nasution 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220527 Nadya Safira Darmawan 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220544 Nur Laila Islamiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220560 Mohamad Aqhsal Fadylah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220608 Alvine Permana Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 12 

64220687 Vio Vie Tarisha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220692 Zahrah Khansa Rohiya 

Yahya 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14 

64220700 Fifi Nabilla Opratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220739 Khalisa Putri Dwi Afriani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

64220799 Almira Riani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220887 Novita Ria Sihaloho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220952 Riska Putri Kirana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220986 Fania Salsabila Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220987 Bayu Aditya Lubis 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220488-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220527-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220544-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220560-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220608-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220687-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220692-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220700-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220739-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220799-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220887-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220952-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220986-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220987-11-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221170 Haura Qurrota Ainy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221185 Nanda Aulia Shalehah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221187 Rara Papuana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

64221231 Vira Merlisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221235 Satria Pambudi Luhur 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221282 Ijlal Aliyyu Khadhi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64221303 Edis Tiara Nabila 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13 

64221427 Indah Harina Br Hutabarat 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 12 

64221443 Ramdi Salim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14 

64221445 Muhammad Nabil Athallah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221454 Putra Iman Pratama 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 12 

64221461 Bagoes Dwi Prakoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

64221468 Devi Rizka Puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221469 Cahyaning Intan Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221543 Damar Alif Prasetyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221170-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221185-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221187-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221231-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221235-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221282-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221303-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221427-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221443-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221445-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221454-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221461-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221468-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221469-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221543-11-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221544 Subhi Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221630 Melly 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221680 Andre Riando H 

Simanjuntak 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 12 

64221728 Kinya Tiara Deahesti 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221751 Syauqi Biran Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221797 Gusti Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221798 Fathia Khonsa Nabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221544-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221630-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221680-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221728-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221751-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221797-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221798-11-BSI.js


Penilaian 64.2A.11 - 64207 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 64220011 MUHAMMAD RAYHAN IRVAN 100 98 79 80 90 A 

2 64220015 INEZ IVENA AZARINE 80 82 100 75 83 A 

3 64220038 NADIA AYU 80 82 100 95 88 A 

4 64220063 PUTRI STEVANI N 98 98 93 95 96 A 

5 64220096 AJI TAOPIK 76 84 100 83 85 A 

6 64220187 RIZKY KHARISMA 96 98 100 95 97 A 

7 64220205 SASKIA AZALIA PUTRI 86 80 100 76 85 A 

8 64220259 DELLA PALUPI 94 98 93 90 94 A 

9 64220326 LAILA ZULFA 82 80 100 90 87 A 

10 64220327 ALFIAN DIMAS PRASETYO 92 100 93 86 93 A 

11 64220394 SYIFA OKTAFIA RAMADHANI 84 76 100 85 85 A 

12 64220428 LUTFIA MEILANI APIPAH 100 98 100 80 94 A 

13 64220444 ARBEL ADITIYA PRATAMA 100 100 100 82 96 A 

14 64220487 YOSSE DISKA NANDITA 100 96 100 92 97 A 

15 64220488 PUTRI FATIMAH NASUTION 96 96 100 82 93 A 

16 64220527 NADYA SAFIRA DARMAWAN 88 94 93 80 89 A 

17 64220544 NUR LAILA ISLAMIYAH 86 96 100 80 90 A 

18 64220560 MOHAMAD AQHSAL FADYLAH 72 50 100 82 74 B 

19 64220608 ALVINE PERMANA PUTRA 86 98 71 78 85 A 

20 64220687 VIO VIE TARISHA 72 86 100 95 88 A 

21 64220692 ZAHRAH KHANSA ROHIYA YAHYA 96 68 86 87 83 A 

22 64220700 FIFI NABILLA OPRATIWI 84 86 100 95 91 A 

23 64220739 KHALISA PUTRI DWI AFRIANI 66 100 86 85 85 A 

24 64220799 ALMIRA RIANI 98 100 100 82 95 A 

25 64220887 NOVITA RIA SIHALOHO 80 70 100 95 85 A 

26 64220952 RISKA PUTRI KIRANA 82 74 100 95 86 A 

27 64220986 FANIA SALSABILA PUTRI 98 80 100 80 89 A 

28 64220987 BAYU ADITYA LUBIS 80 92 93 87 88 A 

29 64221170 HAURA QURROTA AINY 84 86 100 95 91 A 

30 64221185 NANDA AULIA SHALEHAH 96 94 100 95 96 A 

31 64221187 RARA PAPUANA 90 84 93 80 86 A 

32 64221231 VIRA MERLISA 84 96 100 80 90 A 

33 64221235 SATRIA PAMBUDI LUHUR 96 90 100 80 91 A 

34 64221282 IJLAL ALIYYU KHADHI 94 92 93 78 89 A 

35 64221303 EDIS TIARA NABILA 94 96 79 75 87 A 

36 64221427 INDAH HARINA BR HUTABARAT 92 96 71 78 86 A 

37 64221443 RAMDI SALIM 86 88 86 78 85 A 

38 64221445 MUHAMMAD NABIL ATHALLAH 98 94 100 78 92 A 



39 64221454 PUTRA IMAN PRATAMA 74 80 71 78 76 B 

40 64221461 BAGOES DWI PRAKOSO 74 80 93 85 82 A 

41 64221468 DEVI RIZKA PUSPITASARI 72 96 100 85 88 A 

42 64221469 CAHYANING INTAN LESTARI 90 90 100 95 93 A 

43 64221543 DAMAR ALIF PRASETYO 100 100 100 95 99 A 

44 64221544 SUBHI AKBAR 88 96 100 85 92 A 

45 64221630 MELLY 100 96 100 95 98 A 

46 64221680 ANDRE RIANDO H SIMANJUNTAK 64 74 71 83 73 B 

47 64221728 KINYA TIARA DEAHESTI 90 98 93 88 93 A 

48 64221751 SYAUQI BIRAN PRATAMA 90 94 100 95 94 A 

49 64221797 GUSTI SETIAWAN 90 74 100 78 84 A 

50 64221798 FATHIA KHONSA NABILA 88 84 93 88 88 A 

 

 


